

二、投标（响应）报价明细表

项目编号： FJSXYZB[GK]2025003

货币及单位：人民币元

采购包	品目号	货物名称	规格（品牌及型号）	制造商名称	来源地（产地）	单价	数量	总价	备注
1	1-1	400 万日夜全彩警戒枪式摄像机（核心产品）	大华、DH-IPC-HFW54XYZM1-YL-SA			560.00	16	8960.00	/
	1-1	400 万日夜全彩警戒双枪摄像机	大华、 DH-IPC-MFW54XYZV-ZYH-PV-JM			1350.00	2	2700.00	/
	1-1	400 万日夜全彩警戒球式摄像机	大华、DH-SD6423-A-PV-i			3500.00	1	3500.00	/
	1-1	监控授权	大华、监控授权			80.00	21	1680.00	/
	1-1	8 口工业级交换机	大华、DH-S4100-8GT2GF			420.00	5	2100.00	/
	1-1	光纤收发器	IPCOM、FC300A/B			240.00	5	1200.00	/

采购包	品目号	货物名称	规格（品牌及型号）	制造商名称	来源地（产地）	单价	数量	总价	备注
	1-1	光模块	IPCOM、G311SM			120.00	2	240.00	/
	1-1	NVR存储服务器	大华、DH-IVSS712RX-4I			25480.00	1	25480.00	/
	1-1	监控硬盘	希捷、ST10000VE000			2100.00	5	10500.00	/
	1-1	二合一防雷	丰采、FC-2IN1			70.00	21	1470.00	/
	1-1	监控立杆（3.5米）	启新、监控立杆（3.5 米）			500.00	2	1000.00	/
	1-1	抱杆横臂	启新、抱杆横臂			310.00	2	620.00	/
	1-1	围墙支架	启新、L 性围墙支架			100.00	21	2100.00	/

采购包	品目号	货物名称	规格（品牌及型号）	制造商名称	来源地（产地）	单价	数量	总价	备注
	1-1	立杆基础制作	易而商、定制立杆基础			2330.00	2	4660.00	/
	1-1	室外防水智能监控箱	大华、室外防水智能监控箱			1250.00	5	6250.00	/
	1-1	监控集中电源	双武、SW-019			78.00	5	390.00	/
	1-1	综合管网及配套设施	国产、定制			150.00	21	3150.00	/

投标人:福建易而商信息技术有限公司(全称并加盖单位公章)

日期: 2025年06月17日